Директору ГКУ РХ «Национальный архив»

	Райс В.М.

	от

	        (фамилий, имя, отчество полностью)

	Адрес: _______________________________

	Телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить сведения имущественного характера о                                  праве на землю, здание, жилую площадь, о переходе права собственности на недвижимость (необходимое подчеркнуть)
Объект собственности находится по адресу___________________________________
_________________________________________________________________________
Даты событий (перехода права собственности, проживания и т.д.)________________
_________________________________________________________________________
Название организации или ФИО собственника_________________________________
_________________________________________________________________________

	                                                               (дополнительные сведения)
На обработку моих персональных данных согласен.
Цель запроса _____________________________________________________________
Ответ прошу выслать по почте, выдать лично, через МФЦ

	(необходимое подчеркнуть)

	                                                                          Подпись  ___________________

	                                                                          Дата        ___________________